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211101 Fortalecimiento de la cultura, el deporte y la educaciones en el municipio

$4,845,363.581000 SERVICIOS PERSONALES $5,395,363.58 $5,395,363.58 $0.00 $4,158,760.05 $1,236,603… $1,236,603.53 $4,158,760.05 $4,158,760.05$550,000.00 $0.00

$3,563,429.041100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,563,429.04 $3,563,429.04 $0.00 $2,816,825.51 $746,603.53 $746,603.53 $2,816,825.51 $2,816,825.51$0.00 $0.00

$3,563,429.041130   Sueldos base al personal permanente $3,563,429.04 $3,563,429.04 $0.00 $2,816,825.51 $746,603.53 $746,603.53 $2,816,825.51 $2,816,825.51$0.00 $0.00

$426,623.041131   Sueldos al personal de base $426,623.04 $426,623.04 $0.00 $426,623.04 $0.00 $0.00 $426,623.04 $426,623.04$0.00 $0.00

$3,136,806.001132   Sueldos al personal de confianza $3,136,806.00 $3,136,806.00 $0.00 $2,390,202.47 $746,603.53 $746,603.53 $2,390,202.47 $2,390,202.47$0.00 $0.00

$444,598.881200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $994,598.88 $994,598.88 $0.00 $994,598.88 $0.00 $0.00 $994,598.88 $994,598.88$550,000.00 $0.00

$444,598.881220   Sueldos base al personal eventual $994,598.88 $994,598.88 $0.00 $994,598.88 $0.00 $0.00 $994,598.88 $994,598.88$550,000.00 $0.00

$444,598.881221   Sueldos base al personal eventual $994,598.88 $994,598.88 $0.00 $994,598.88 $0.00 $0.00 $994,598.88 $994,598.88$550,000.00 $0.00

$837,335.661300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $837,335.66 $837,335.66 $0.00 $347,335.66 $490,000.00 $490,000.00 $347,335.66 $347,335.66$0.00 $0.00

$347,335.661320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $347,335.66 $347,335.66 $0.00 $347,335.66 $0.00 $0.00 $347,335.66 $347,335.66$0.00 $0.00

$347,335.661322   Gratificación de fin de año $347,335.66 $347,335.66 $0.00 $347,335.66 $0.00 $0.00 $347,335.66 $347,335.66$0.00 $0.00

$490,000.001370   Honorarios especiales $490,000.00 $490,000.00 $0.00 $0.00 $490,000.00 $490,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$490,000.001371   Honorarios especiales $490,000.00 $490,000.00 $0.00 $0.00 $490,000.00 $490,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,607,279.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $526,580.76 $526,580.76 $0.00 $526,580.66 $0.10 $0.10 $524,202.66 $524,202.66-$1,080,69… $2,378.00

$516,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$52,378.64 $52,378.64 $0.00 $52,378.54 $0.10 $0.10 $52,378.54 $52,378.54-$463,621.… $0.00

$131,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $49,903.64 $49,903.64 $0.00 $49,903.54 $0.10 $0.10 $49,903.54 $49,903.54-$81,096.36 $0.00

$131,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $49,903.64 $49,903.64 $0.00 $49,903.54 $0.10 $0.10 $49,903.54 $49,903.54-$81,096.36 $0.00

$0.002150   Material impreso e información digital $1,465.00 $1,465.00 $0.00 $1,465.00 $0.00 $0.00 $1,465.00 $1,465.00$1,465.00 $0.00

$0.002151   Material impreso e información digital $1,465.00 $1,465.00 $0.00 $1,465.00 $0.00 $0.00 $1,465.00 $1,465.00$1,465.00 $0.00

$385,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $1,010.00 $1,010.00 $0.00 $1,010.00 $0.00 $0.00 $1,010.00 $1,010.00-$383,990.… $0.00

$385,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $1,010.00 $1,010.00 $0.00 $1,010.00 $0.00 $0.00 $1,010.00 $1,010.00-$383,990.… $0.00

$128,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $97,826.07 $97,826.07 $0.00 $97,826.07 $0.00 $0.00 $97,826.07 $97,826.07-$30,173.93 $0.00

$128,000.002210   Productos alimenticios para personas $97,826.07 $97,826.07 $0.00 $97,826.07 $0.00 $0.00 $97,826.07 $97,826.07-$30,173.93 $0.00

$128,000.002211   Productos alimenticios para personas $97,826.07 $97,826.07 $0.00 $97,826.07 $0.00 $0.00 $97,826.07 $97,826.07-$30,173.93 $0.00

$18,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,946.32 $1,946.32 $0.00 $1,946.32 $0.00 $0.00 $1,946.32 $1,946.32-$16,053.68 $0.00

$18,000.002460   Material eléctrico y electrónico $1,946.32 $1,946.32 $0.00 $1,946.32 $0.00 $0.00 $1,946.32 $1,946.32-$16,053.68 $0.00

$18,000.002461   Material eléctrico y electrónico $1,946.32 $1,946.32 $0.00 $1,946.32 $0.00 $0.00 $1,946.32 $1,946.32-$16,053.68 $0.00

$68,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $17,496.48 $17,496.48 $0.00 $17,496.48 $0.00 $0.00 $17,496.48 $17,496.48-$50,503.52 $0.00

$68,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $17,496.48 $17,496.48 $0.00 $17,496.48 $0.00 $0.00 $17,496.48 $17,496.48-$50,503.52 $0.00
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$68,000.002611   Combustible $17,496.48 $17,496.48 $0.00 $17,496.48 $0.00 $0.00 $17,496.48 $17,496.48-$50,503.52 $0.00

$877,279.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $356,933.25 $356,933.25 $0.00 $356,933.25 $0.00 $0.00 $354,555.25 $354,555.25-$520,345.… $2,378.00

$410,900.002710   Vestuario y uniformes $47,362.00 $47,362.00 $0.00 $47,362.00 $0.00 $0.00 $47,362.00 $47,362.00-$363,538.… $0.00

$410,900.002711   Vestuario y uniformes $47,362.00 $47,362.00 $0.00 $47,362.00 $0.00 $0.00 $47,362.00 $47,362.00-$363,538.… $0.00

$466,379.002730   Artículos deportivos $309,571.25 $309,571.25 $0.00 $309,571.25 $0.00 $0.00 $307,193.25 $307,193.25-$156,807.… $2,378.00

$466,379.002731   Artículos deportivos $309,571.25 $309,571.25 $0.00 $309,571.25 $0.00 $0.00 $307,193.25 $307,193.25-$156,807.… $2,378.00

$1,202,299.613000 SERVICIOS GENERALES $1,313,153.37 $1,313,153.37 $0.00 $1,313,153.37 $0.00 $0.00 $1,300,377.37 $1,300,377.37$110,853.76 $12,776.00

$20,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00 $0.00

$20,000.003140   Telefonía tradicional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00 $0.00

$20,000.003141   Telefonía tradicional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00 $0.00

$118,666.673200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $68,549.04 $68,549.04 $0.00 $68,549.04 $0.00 $0.00 $68,549.04 $68,549.04-$50,117.63 $0.00

$118,666.673230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $40,600.00 $40,600.00 $0.00 $40,600.00 $0.00 $0.00 $40,600.00 $40,600.00-$78,066.67 $0.00

$118,666.673231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $40,600.00 $40,600.00 $0.00 $40,600.00 $0.00 $0.00 $40,600.00 $40,600.00-$78,066.67 $0.00

$0.003290   Otros arrendamientos $27,949.04 $27,949.04 $0.00 $27,949.04 $0.00 $0.00 $27,949.04 $27,949.04$27,949.04 $0.00

$0.003291   Otros arrendamientos $27,949.04 $27,949.04 $0.00 $27,949.04 $0.00 $0.00 $27,949.04 $27,949.04$27,949.04 $0.00

$287,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $100,444.06 $100,444.06 $0.00 $100,444.06 $0.00 $0.00 $97,544.06 $97,544.06-$186,555.… $2,900.00

$287,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $85,828.06 $85,828.06 $0.00 $85,828.06 $0.00 $0.00 $85,828.06 $85,828.06-$201,171.… $0.00

$287,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $85,828.06 $85,828.06 $0.00 $85,828.06 $0.00 $0.00 $85,828.06 $85,828.06-$201,171.… $0.00

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$14,616.00 $14,616.00 $0.00 $14,616.00 $0.00 $0.00 $11,716.00 $11,716.00$14,616.00 $2,900.00

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$14,616.00 $14,616.00 $0.00 $14,616.00 $0.00 $0.00 $11,716.00 $11,716.00$14,616.00 $2,900.00

$232,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$232,000.… $0.00

$107,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$107,000.… $0.00

$107,000.003611   Gastos de difusión e información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$107,000.… $0.00

$125,000.003620   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125,000.… $0.00

$125,000.003621   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125,000.… $0.00

$185,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $5,219.99 $5,219.99 $0.00 $5,219.99 $0.00 $0.00 $3,131.99 $3,131.99-$179,780.… $2,088.00

$185,000.003740   Autotransporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$185,000.… $0.00

$185,000.003741   Autotransporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$185,000.… $0.00

$0.003750   Viáticos en el país $5,219.99 $5,219.99 $0.00 $5,219.99 $0.00 $0.00 $3,131.99 $3,131.99$5,219.99 $2,088.00

$0.003751   Viáticos en el país $5,219.99 $5,219.99 $0.00 $5,219.99 $0.00 $0.00 $3,131.99 $3,131.99$5,219.99 $2,088.00

$359,632.943800 SERVICIOS OFICIALES $1,138,940.28 $1,138,940.28 $0.00 $1,138,940.28 $0.00 $0.00 $1,131,152.28 $1,131,152.28$779,307.34 $7,788.00
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$359,632.943820   Gastos de orden social y cultural $1,138,940.28 $1,138,940.28 $0.00 $1,138,940.28 $0.00 $0.00 $1,131,152.28 $1,131,152.28$779,307.34 $7,788.00

$359,632.943821   Gastos de orden social y cultural $1,138,940.28 $1,138,940.28 $0.00 $1,138,940.28 $0.00 $0.00 $1,131,152.28 $1,131,152.28$779,307.34 $7,788.00

$7,654,942.19  Fortalecimiento de la cultura, el deporte y la educaciones en el municipio$7,235,097.71 $7,235,097.71 $0.00 $5,998,494.08 $1,236,603.63 $1,236,603.63 $5,983,340.08 $5,983,340.08-$419,844.… $15,154.00

$7,654,942.19  Total Final $7,235,097.71 $7,235,097.71 $0.00 $5,998,494.08 $1,236,603.63 $1,236,603.63 $5,983,340.08 $5,983,340.08-$419,844.… $15,154.00
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